様式第４号

令和　　年度　「福寿のつどい」助成金（開催経費）
交付申請書（兼）請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
水戸市社会福祉協議会
会長　　　　　　　　　様

支部名
支部長氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年度「福寿のつどい」助成金（開催経費）の交付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。また，助成金の交付についてもあわせて請求します。

記
１．助成金（開催経費）交付申請額
金　　　　　　　　　　　円
内訳　＠2,000円×　　　　名（出席予定者）

２．助成金の振込先
　　支部の口座（助成金（開催準備金）振込先と同口座）